[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	40 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 28 января 2022 года № 366
г. Джанкой

О даче согласия на прием имущества
 из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность
Рассмотрев обращение Министерства внутренней политики, информации и связи Республики Крым от 19.01.2022 № 16/01-53/1165/2, в соответствии со ст.ст.16,35,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденным решением Джанкойского городского совета  от 27.02.2015 № 133 (с изменениями), Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым следующего движимого имущества:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-

во

(шт.)

	1.
	VipNet Coordinator HW100
	1

	2.
	Система видео-конференц-связи в составе:

1) Телевизор MI L55M5-5ARU

2) Набор для видеоконференций Logitech GROUP 960-001057

3) Неттоп Платформа Intel NUC Original BXNUC10i5FNK2 4.2GHz 2хDDR4 SSD 128Gb DDR4 8Gb 2666MHz

4) Комплект (клавиатура+мышь) ASUS W5000, USB, беспроводной, серый

5) Стойка Onkron TS1552 (черная)

6) Кабель HDMI 1м Гарнизон v1.4 черный, позол. разъ
	1

2. После принятия в муниципальную собственность имущества,  указанного в пункте 1 настоящего решения закрепить его за администрацией города Джанкоя Республики Крым на праве оперативного управления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.
Председатель Джанкойского
городского совета

С.С. Дорошенко
Сулименко Е.В., 41018